pus ch̄z. **H**unc mod⁹ ē sac̄alis tātu q̄  
quenit bis q̄ h̄ sac̄m tātu credētes accipiē  
nō tātu sūt in charitate qz talis nō recipit ef-  
fectū sp̄uale hui⁹ sac̄i h̄ in dānatione suā  
sumit ut postea dānce do dicturi sumus.

**S**ecundū mod⁹ ē sp̄ualis tantū q̄ cōuenit  
ob̄ iustis q̄ devotionē et affectionē habet  
ad h̄ sac̄m et ad ch̄z passionē p̄ ipsum rep-  
sentatam. Q̄uis h̄ sac̄m actu nō accipiat  
Aug. li. de remedio p̄nie, t̄ h̄ de 2fe. dil.  
L. Crede et māducasti. Credere em̄ in eū  
hoc ē panē viuū māducare. Qui credit in  
eū māducat eū. Hec ille. Sic at d. Bo.  
in. iiiij. Māducare hoc sac̄m sp̄ualē re-  
cogitare et refici circa ch̄z passionē q̄ fuit  
in co:pis ei⁹ m̄tepli afflictione et sanguinis  
effusio. In q̄ manifestat imensa dei  
chantas et in hoc aia p̄fecte refici et dele-  
ctas. **T**ertius mod⁹ ē sacramentalē et sp̄ua-  
lis sumi: et iste tertius parib⁹ p̄fectior ē. Est  
tātu aquerendū q̄ receptio sacramentalis  
pōt etiā et dī sp̄ualis ut sp̄uale distin-  
guit et corporale. Nō em̄ in hoc factō mā-  
ducatur ob̄is corporalē s̄ sp̄ualē et inuisibilē  
liter. Uñ cū dñz dixisset. Jo. vi. Nisi mā-  
ducauerit carnē filii hōis nō babebitis  
vitā in vobis. Multi ex discipulis eius au-  
dientes dixerūt. Dur⁹ ē hic sermo, t̄c. qui  
bus ipse dñs ait. Sp̄us est qui vivificat,  
caro aut̄ nō p̄dest quicq; q. d. fin exposi-  
tionē augustinus fug. pm. iiiij. Sp̄ualē itelē  
lige q̄ locut⁹ sūz. Nō hoc corp⁹ q̄ video  
māducaturi elitis et bibituri illū sanguine  
quē futuri sūt q̄ me crucifigēt. Sac̄im all  
q̄d vob̄ cōmēdat q̄d sp̄ualē inrelectum  
vivificabit vos. Nō em̄ erat māducādūz  
corp⁹ eius in ea spe q̄ ab eis videbāt: fed  
sp̄ualē et inuisibilē sub aliena spe. Nam sa-  
cra eccl̄ie ordinant ad subueniēdū hōi invi-  
ta sp̄uali. Erca h̄ autē mysteriū receptio  
nis tria sunt specialia mysteria declaranda  
**P**rimū: est procuranda deuote recep-  
tionis dignitas.

**S**econdū: est desideranda digne recep-  
tionis fructuofitas.

**T**ertius: est abominanda indigne recep-  
tionis detestabilitas.

**D**rimū: igitur ē peuranda deuote re-  
ceptiōis dignitas. Ubi primo nos  
tandū est q̄ aliquis potest dici in  
dign⁹ hoc sac̄o duplicit. Aut ratōe p̄d